
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.326.2023 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół prowadzonych przez 

Gminę Pełczyce oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminym (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm) Rada Miejska w Pełczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV.32.2019 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pełczyce oraz określenia granic ich 

obwodów zmienia się załącznik nr 1- nadając mu treść jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pełczyce (zał. nr 1) mają zastosowanie wyłącznie do dzieci, które od 1 września 2023 r. rozpoczną realizację 

obowiązku szkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Sowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1699



Załącznik do uchwały Nr XXXII.326.2023 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pełczyce 

1. Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Pełczycach 

1) adres siedziby: ul. ks. kan. Henryka Raźniewskiego 3, 73-260 Pełczyce 

2) granice obwodu szkoły: Pełczyce, Bolewice, Trzęsacz, Łyskowo, Niesporowice, Sarnik, Wierzchno. 

2. Szkoła Podstawowa w Lubianie  

1) adres siedziby: Lubiana 6, 73- 260 Pełczyce 

2) granice obwodu szkoły: Lubiana, Boguszyny, Brzyczno, Bukwica, Lubianka, Nadarzyn, Płotno, Sułkowo, 

Puszczyn 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Będargowie 

1) adres siedziby: Będargowo 14, 73- 260 Pełczyce 

2) granice obwodu szkoły: Będargowo, Będargowiec, Jarosławsko, Krzynki, Ługowo, Przekolno. 

4. Szkoła Podstawowa im. I Dywizji im. Tadeusza Kościuszki w Chrapowie 

1) adres: Chrapowo 25, 73- 260 Pełczyce 

2) granice obwodu szkoły: Chrapowo, Jagów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1699


		2023-03-13T14:03:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




